
一站式学生社区服务中心边坡勘察设计 

服务招标公告 

我校拟对一站式学生社区服务中心边坡勘察设计服务采取竞争

性谈判方式实施招标，欢迎符合相应要求的供应商参加谈判，具体事

项如下： 

一、基本情况 

1. 项目名称：一站式学生社区服务中心边坡勘察设计服务。 

2. 项目业主：乐山师范学院。 

3. 服务地点：乐山师范学院百果苑一站式社区。 

4. 建设内容及规模：本项目包括一站式学生社区服务中心边坡勘

察设计服务，长度约 30 米。 

5. 合同履约期限：自合同签订之日起 15 日历天。 

6. 付款要求：本项目勘察设计完成后，经业主验收合格后，支付

合同金额的 80%，工程项目竣工验收后七日内，支付至合同金额的

100%。 

7. 本项目不接受联合体投标。 

二、资格要求 

1.具有承担独立民事责任的能力； 

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力； 

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 



6.法律、行政法规规定的其他条件； 

7.供应商需具有国家建设行政主管部门颁发的工程勘察专业类

（岩土工程）乙级及以上资质。 

三、报价要求 

1.本项目最高限价 4 万元（大写：肆万元整），供应商报价高于

最高限价做无效处理。 

2.本项目无需报名，有意向的供应商于 11 月 26 日上午 9:30

前携带以下文件一式二份盖鲜章（报价函（密封）、法人授权书，法

人及委托代理人身份证复印件，营业执照复印件、资质证书复印件）

至乐山师范学院基建处梅庄 4 楼办公室。 

3.报价函按招标人提供的格式制作填报，不得修改，否则做无效

处理。 

四、采购评审 

由乐山师范学院基建处组织评审，原则上最低价中标。若报价相

同，则随机抽选一家作为供应商。 

五、提交投标文件截止时间，开标时间，地点 

提交投标文件截止时间：2024 年 11 月 26 日 9 点 30 分（北京

时间）。逾期送达或未送达指定地点的不予受理。不接受邮寄的投标

申请文件。 

开标时间：2024 年 11 月 26 日 9 点 30 分（北京时间）。 

地点：乐山师范学院基建处梅庄 4 楼办公室。 

六、其他要求 



来校人员请提前 12 小时与基建处联系人电话联系，以便基建处

负责办理校园出入手续。 

七、联系方式 

联系人：杜老师       电话：15183388916 

八、本次招标公告在乐山师范学院基本建设处部门网站发布。 

附件：报价表 

乐山师范学院基本建设处 

2024 年 11 月 20 日 

 

报 价 表 

 

项目名称 一站式学生社区服务中心边坡勘察设计服务 

报价（元） 总价（包干价）： 

供应商（盖章）  

备注  

注：1.本次报价最高限价 4 万元，超过最高限价则无效。 

2.本次报价只报总价，采用分项明细报价则无效。 

3.本报价表格不许调整，若调整则作无效处理。 


